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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K37321001L

2. Data e Regjistrimit 21/11/2003
3. Emri i Subjektit "DEDI-MA"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Bushat ASHTE Rruga Nacionale Ashte-Bushat, 
truall me nr pasurie 669, zona kadastrale 1057 
4.576.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe perpunimi i materialeve te ndertimit, ngritje 

impianti & perpunim inerte ndertimi, projektimi, zbatimi, ne 
fushen e ndertimeve civile, industriael, banesa, hotele, 
objekte kulti, rruge, infrastrukture etj. Investime ne te gjitha 
fushat, ndertim, komunikacion, tregti etj. Import eksport 
tregtim i artikujve te ndryshem industriale, bujqesore 
hidrosanitare, ushqimore, elektroshtepiake, pjese nderrimi 
per te gjitha llojet e automjeteve, mobileri e paisje te 
ndryshme elektronike etj.Ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik,punime/germime dhe sistemime 
dheu,tarracime,terrenesh,rionstruksione godinash civile dhe 
ekonomike,veshje fasadash ,ndertime urash dhe 
konstruksione metalike,montime panelesh,ndertime 
terrenesh,ndertime rrugesh,asfaltime,hapje kanalesh si dhe 
cdo ndertim tjeter civil dhe ekonomik si hapje 
kanalizime,ndertim ujesjellesash,etj.prodhim dhe tregtim me 
shumice e pakice te materjale inerte si beton,asfalto-beton 
etj,shtrime rrugesh dhe riparime me beton,asfalto beton ose 
materjale te tjera te perdorura per kete qellim,ndertim dhe 
shtrirje te rrjeteve te gazit natyror,zhvillimi dhe 
ndermjetesimi i projekteve per rikonstruksionin e 
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ndermarjeve industriale,sigurimi i projekteve industriale 
ashtu si dhe strukturimi i kontratave afatgjata per levrime 
dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe 
kreditimi,ndermjetesimi,nxierja dhe perpunimi i lendeve te 
para te perdorura per ndertim te te gjitha llojeve dhe 
veprimtari sherbimi per llogari te personave te trete,etj. 
Prodhim betoni.
Marin Dedi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2016                Deri: 30/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarinDedi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.576.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder  Bushat ASHTE Kamion Astra , Targe AA 385 RF, 
ngjyre e bardhe. Shkoder  Bushat ASHTE Kamion Astra , 
Targe AA 384 RF, ngjyre e bardhe. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "DEDI-MA"
E-Mail: mariodedi@live.com  
Telefon: 0672066086  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit nr 1 dt 28-06-2009 per shtim 
kapitali, emerohet eksperte Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 
10-02-2000.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-082744-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/09
/2003

Numri i Vendimit:30184, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 08-09-2003 Emri i subjektit: "DEDI" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 03-09-2003 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: SHKODER Kapitali: 100.000 
LEKE Objekti: Prodhimi dhe perpunimi i materialeve te ndertimit, ngritje impianti & 
perpunim inerte ndertimi, projektimi, zbatimi, ne fushen e ndertimeve civile, industriael, 
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banesa, hotele, objekte kulti, rruge, infrastrukture etj. Investime ne te gjitha fushat, 
ndertim, komunikacion, tregti etj. Import eksport tregtim i artikujve te ndryshem 
industriale, bujqesore hidrosanitare, ushqimore, elektroshtepiake, pjese nderrimi per te 
gjitha llojet e automjeteve, mobileri e paisje te ndryshme elektronike, materiale ndertimi 
etj. Tregti me pakice i karburanteve dhe gazit etj.  Perfaqesues ligjor: MARIN DEDI 
Ortaket: MARIN DEDI

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-12.12.2007 (32).pdf

01/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-158063-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

06/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268442-07-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr 1 dt 28-06-2009 
per shtim kapitali, emerohet eksperte Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-2000.")         

Lista e Dokumenteve:

07/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269339-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.576.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "45.760,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MARIN DEDI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("4.576.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-380815-04-10
Emri i subjektit ishte            (""DEDI"")          u be            (""DEDI-MA"")         
Emri Tregtar ishte            (""DEDI"")          u be            (""DEDI-MA"")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1D8C2F-4469-41A9-8C0B-1D71857DA65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18D02F9-3D6D-4B64-8BEF-4C8A0B4206DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C88C6CD-0819-4DF0-A805-7DFEB334A6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0A8D14-86D4-40AF-81AC-9E419B434847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BFA3D6-9476-4C23-AF0B-AD128469E96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22B4BFD-F43A-4E51-ADB4-C3D4FA2EC2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B21643-732D-4F1D-958F-DCAA017E18C0
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21/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552165-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi Vendimit date 17.05.2011 per miratimin e statutit te 
ri.Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe perpunimi i materialeve te ndertimit, ngritje impianti 
& perpunim inerte ndertimi, projektimi, zbatimi, ne fushen e ndertimeve civile, industriael, 
banesa, hotele, objekte kulti, rruge, infrastrukture etj. Investime ne te gjitha fushat, 
ndertim, komunikacion, tregti etj. Import eksport tregtim i artikujve te ndryshem 
industriale, bujqesore hidrosanitare, ushqimore, elektroshtepiake, pjese nderrimi per te 
gjitha llojet e automjeteve, mobileri e paisje te ndryshme elektronike etj.")          u be            
("Prodhimi dhe perpunimi i materialeve te ndertimit, ngritje impianti & perpunim 
inerte ndertimi, projektimi, zbatimi, ne fushen e ndertimeve civile, industriael, 
banesa, hotele, objekte kulti, rruge, infrastrukture etj. Investime ne te gjitha fushat, 
ndertim, komunikacion, tregti etj. Import eksport tregtim i artikujve te ndryshem 
industriale, bujqesore hidrosanitare, ushqimore, elektroshtepiake, pjese nderrimi per 
te gjitha llojet e automjeteve, mobileri e paisje te ndryshme elektronike etj.Ndertime 
me karakter civil dhe ekonomik,punime/germime dhe sistemime 
dheu,tarracime,terrenesh,rionstruksione godinash civile dhe ekonomike,veshje 
fasadash ,ndertime urash dhe konstruksione metalike,montime panelesh,ndertime 
terrenesh,ndertime rrugesh,asfaltime,hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter civil 
dhe ekonomik si hapje kanalizime,ndertim ujesjellesash,etj.prodhim dhe tregtim me 
shumice e pakice te materjale inerte si beton,asfalto-beton etj,shtrime rrugesh dhe 
riparime me beton,asfalto beton ose materjale te tjera te perdorura per kete 
qellim,ndertim dhe shtrirje te rrjeteve te gazit natyror,zhvillimi dhe ndermjetesimi i 
projekteve per rikonstruksionin e ndermarjeve industriale,sigurimi i projekteve 
industriale ashtu si dhe strukturimi i kontratave afatgjata per levrime dhe mbi bazen 
e ketij rifinancimi dhe kreditimi,ndermjetesimi,nxierja dhe perpunimi i lendeve te 
para te perdorura per ndertim te te gjitha llojeve dhe veprimtari sherbimi per llogari 
te personave te trete,etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("MARIN DEDI")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/09/2003")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("MARIN DEDI")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-793179-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.30.05.2012 te ortakut te vetem per 
shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise. 
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe perpunimi i materialeve te ndertimit, ngritje impianti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3AE073-2F6D-4977-9D36-751CAB492C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C985573A-46EC-4D18-A863-DCB5F49A84E9
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& perpunim inerte ndertimi, projektimi, zbatimi, ne fushen e ndertimeve civile, industriael, 
banesa, hotele, objekte kulti, rruge, infrastrukture etj. Investime ne te gjitha fushat, 
ndertim, komunikacion, tregti etj. Import eksport tregtim i artikujve te ndryshem 
industriale, bujqesore hidrosanitare, ushqimore, elektroshtepiake, pjese nderrimi per te 
gjitha llojet e automjeteve, mobileri e paisje te ndryshme elektronike etj.Ndertime me 
karakter civil dhe ekonomik,punime/germime dhe sistemime 
dheu,tarracime,terrenesh,rionstruksione godinash civile dhe ekonomike,veshje fasadash 
,ndertime urash dhe konstruksione metalike,montime panelesh,ndertime 
terrenesh,ndertime rrugesh,asfaltime,hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter civil dhe 
ekonomik si hapje kanalizime,ndertim ujesjellesash,etj.prodhim dhe tregtim me shumice e 
pakice te materjale inerte si beton,asfalto-beton etj,shtrime rrugesh dhe riparime me 
beton,asfalto beton ose materjale te tjera te perdorura per kete qellim,ndertim dhe shtrirje 
te rrjeteve te gazit natyror,zhvillimi dhe ndermjetesimi i projekteve per rikonstruksionin e 
ndermarjeve industriale,sigurimi i projekteve industriale ashtu si dhe strukturimi i 
kontratave afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe 
kreditimi,ndermjetesimi,nxierja dhe perpunimi i lendeve te para te perdorura per ndertim 
te te gjitha llojeve dhe veprimtari sherbimi per llogari te personave te trete,etj")          u be            
("Prodhimi dhe perpunimi i materialeve te ndertimit, ngritje impianti & perpunim 
inerte ndertimi, projektimi, zbatimi, ne fushen e ndertimeve civile, industriael, 
banesa, hotele, objekte kulti, rruge, infrastrukture etj. Investime ne te gjitha fushat, 
ndertim, komunikacion, tregti etj. Import eksport tregtim i artikujve te ndryshem 
industriale, bujqesore hidrosanitare, ushqimore, elektroshtepiake, pjese nderrimi per 
te gjitha llojet e automjeteve, mobileri e paisje te ndryshme elektronike etj.Ndertime 
me karakter civil dhe ekonomik,punime/germime dhe sistemime 
dheu,tarracime,terrenesh,rionstruksione godinash civile dhe ekonomike,veshje 
fasadash ,ndertime urash dhe konstruksione metalike,montime panelesh,ndertime 
terrenesh,ndertime rrugesh,asfaltime,hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter civil 
dhe ekonomik si hapje kanalizime,ndertim ujesjellesash,etj.prodhim dhe tregtim me 
shumice e pakice te materjale inerte si beton,asfalto-beton etj,shtrime rrugesh dhe 
riparime me beton,asfalto beton ose materjale te tjera te perdorura per kete 
qellim,ndertim dhe shtrirje te rrjeteve te gazit natyror,zhvillimi dhe ndermjetesimi i 
projekteve per rikonstruksionin e ndermarjeve industriale,sigurimi i projekteve 
industriale ashtu si dhe strukturimi i kontratave afatgjata per levrime dhe mbi bazen 
e ketij rifinancimi dhe kreditimi,ndermjetesimi,nxierja dhe perpunimi i lendeve te 
para te perdorura per ndertim te te gjitha llojeve dhe veprimtari sherbimi per llogari 
te personave te trete,etj. Prodhim betoni.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566977-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C357D260-5BDD-44C2-BCCE-0F3547BBDEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BE338B-DD9D-43A4-B0D8-48073B326E77
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867071-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-903722-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.02.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kreysore te ushtrimit te aktivitetit, deklarimi i numrit 
te kontaktit, saktesim I kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672066086")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mariodedi@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         ASHTE;         
Rruga Nacionale Ashte-Bushat, truall me nr pasurie 669, zona kadastrale 1057;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
ASHTE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marin Dedi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.576.000,00
eshte larguar ortaku:            ("MARIN DEDI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marin Dedi")                      Nga data "17/05/2011             
Ne daten "17/05/2016
eshte larguar administratori:            ("MARIN DEDI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126502-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72C593D-836C-426F-A4FB-4385E8FDC5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C820A5-A738-4046-95CD-44B9223C133C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65641834-CBB2-459A-AA13-71EC39617FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50C8605-76EA-4D5D-B276-BF8634471053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121960AE-AB95-4507-AAA3-E14B2DAE3BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2021CAA0-D8FF-4943-A283-481D044121AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28B39DA-507F-43AE-A0BE-8B0FB897554C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11EF6D8-BF85-4DB9-9A2B-F0BAF67E7FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B81453-813C-44AC-9772-01CD1BDDD6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29BB06D-C8E1-443A-8409-224FE7F0A473
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169258-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-723326-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 30.05.2016 per 
riemerimin e administratorit z. Marin Dedi per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marin Dedi")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("30/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marin Dedi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("30/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830857-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C7D97A-EAAF-40BE-B7EA-1ADA6766E9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE95804-0B20-4883-86E3-4C9B71CE1ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE95804-0B20-4883-86E3-4C9B71CE1ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4414EE1B-4D9F-468B-9C8C-8EAF4543C326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C75E597-9176-42C2-A4D8-0408DDD2DC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6423D2B2-67EA-4A20-A80A-5347C20D81DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA211010-69B2-446E-B848-60D62ADB4062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2321B9-D39F-47E3-BB73-A422965E7C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA8CB37-A2C4-4491-9709-CBCE124099E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6F5CFF-A174-4118-B953-C7C620BFBF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17B3CC6-8404-4A02-85C3-F2044A9A920E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EFD940-735A-435F-AD25-01AF83FB2174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3431B4-DA84-47F7-80F6-05D618532AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E65DE59-0A3B-4FD8-81FD-6D109BF549B2
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897742-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979268-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987307-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357784-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-498917-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 04.10.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         ASHTE;         
Kamion Astra , Targe AA 385 RF, ngjyre e bardhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         ASHTE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9C1FEC-6FEF-4D80-AA2A-8B1EA18C79A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3AB9893-89D0-459A-BAF4-8EE1A6EC2636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F64298-AD66-4E57-889E-F7FBAFFC578B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F2DA34-99AD-46B2-87D3-9450B2A9D0C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15B095E-4289-45D3-A0B0-962D7B72C247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C90A68-A5C8-4DEC-876E-1A2AD33CC5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C97A71-7DBF-410E-9463-038A8A293440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFCF6E4-0EDA-4317-9BD0-2AE70BA2AA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3EF36B-0790-4BFC-AB00-72FEA3F9CF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9F11CC-FDB9-4319-88AA-AD81BAD03990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62857F6-C08A-486D-9D52-AE2FB1DA1257
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Kamion Astra , Targe AA 384 RF, ngjyre e bardhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880215-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263933-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyrat Shpjeguese te Bilancit 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
vendimi i ortakut.pdf

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537760-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQY E PERFORMANCES.xlsx
mario dedi pdf vendimi.pdf
shenimet shpjeguese 1.pdf
pozicioni financiar.xlsx

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729641-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6868A70-F576-4AA4-8AF3-BCD7D602497A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C857BCC-2623-4DA0-9134-24C95B0EF811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C857BCC-2623-4DA0-9134-24C95B0EF811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895E1351-E166-413A-9CD2-25582055FC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04B2A6A-E095-4DF9-A477-421CC7A8EEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B196061C-BE62-45FE-AB54-5A068711655C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8184BDA5-12E2-4804-A486-5F0122160546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681B7D3C-5E69-4640-84C4-88ED6C7BFE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64DDBD9-A442-4091-B2AF-E06A9ECA5924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C234C85-7868-4952-87A6-749EC61115C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B672D22C-0F92-4821-9AD1-C91854148BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43665026-23CE-4047-8D25-1B43D6AA7CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6297DA57-28A7-45BC-91FB-00E841CFB584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C8E5CB-2B59-49BB-8A5F-CC4379B40436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D3195C-6BD2-45B1-9226-D953053B2577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C164C8-179B-4AA0-B12B-E55DF4B87C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDB3137-B47D-45D1-B0E6-19B21661223B
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi Dedi-Ma PDF.pdf
Pasqyra plotesuese Dedi ma2020 pdf.pdf
PASQY E PERFORMANCES dedi ma.xlsx
pozicioni financiar (1) dedi ma.xlsx

Datë: 04/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92327E0E-3C61-4C24-AD3D-7137F6D08310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A6C08B-30F7-49E1-8415-7469A131AA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98C1F7C-7457-4901-A937-D1C9EDD5BEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03324F51-DD44-456E-AC8A-F3880F0379CE

